様式第15号(第16条関係)(用紙 日本工業規格 A4縦型)

自動車専用道路
連結

交差
許可申請書

年  月  日

  静岡県知事       様

住 所

申請者

氏 名

 道路法第48条の5第1項の規定による道路等と自動車専用道路との
連結

交差
の許可を受けたい

ので、次のとおり申請します。

連結又は交差の

目 的

路線名 一般国道

県 道

号

線 連結又は交差の

場 所 市    町

郡    村
大字

道路等の種類

□一般自動車道

□交通の用に供する通路その他の施設

  (□農道 □林道 □私道 □その他)

連結又は交差の

間 隔

連結又は交差の

方式及び構造

連結地点又は

交 差 地 点 の

道路等の構造

連結地点又は交

差地点の自動車

専用道路の状況

添 付 図 書

1位置図 2見取図 3平面図 4求積図

5縦・横断図 6構造図 7公図写し

8連結箇所又は交差箇所の写真

(注)1  法人にあつては、住所欄はその主たる事務所の所在地を、氏名欄はその名称及び代表者

     の氏名を記入してください。

    2  道路等の種類については、該当する□の中にレ印を付けてください。

  3 添付図書については、必要に応じて追加を指示し、又は省略を認めることがあります。